

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Veřejné osvětlení města Ostrov - 3.etapa

Město Ostrov

Objednatel  
Město Ostrov  
Jáchymovská 1  
363 01 Ostrov  
IČO: 00254843

Zhotovitel  
Werner Hüttner  
Limnická 1235  
362 22 Nejdek  
IČO: 42850550

### Rozpis ceny

Hlavní stavební materiál	1 772 650,00	Kč
Montážní práce	323 960,00	Kč
Ostatní náklady	99 477,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	36 500,00	Kč
<b>Celkem</b>	<b>2 232 587,00</b>	<b>Kč</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	2 232 587,00	Kč
Základní DPH	21 %	468 843,27	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>2 701 430,27</b>	<b>Kč</b>

V Nejdku dne 29.7.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

**Werner  
Hüttner**  
Werner Hüttner

Digitálně podepsal  
Werner Hüttner  
Datum: 2024.07.29  
18:44:05 +02'00'

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH		Neuznatelné	Neuznatelné
				Uznané	Uznané	Uznané	Uznané		
1.	<b>Material</b>			<b>1 748 600,00 Kč</b>	<b>2 115 806,00 Kč</b>	<b>29 100,50 Kč</b>			
1.1	Svítilno pro situaci 1, CLO, stmívatelný předřadník, max. 68W, 2700K - typ A	23 ks		7321	168383	203743,43	x	x	
1.2	Svítilno pro situaci 2, CLO, stmívatelný předřadník, max. 61,5W, 2700K - typ A	30 ks		7321	219630	265752,3	x	x	
1.3	Svítilno pro situaci 3, CLO, stmívatelný předřadník, max. 42,5W, 2700K - typ A	46 ks		6175	284050	343700,5	x	x	
1.4	Svítilno pro situaci 4, CLO, stmívatelný předřadník, max. 22,4W, 2700K - typ A	13 ks		6175	80275	97132,75	x	x	
1.5	Svítilno pro situaci 5, CLO, stmívatelný předřadník, max. 19,3W, 2700K - typ A	21 ks		6175	129675	156906,75	x	x	
1.6	Svítilno pro situaci 6, CLO, stmívatelný předřadník, max. 12,1W, 2700K - typ A	23 ks		6175	142025	171850,25	x	x	
1.7	Svítilno pro situaci 7, CLO, stmívatelný předřadník, max. 10,5W, 2700K - typ A	53 ks		6069	321657	389204,97	x	x	
1.8	Svítilno pro situaci 8, CLO, stmívatelný předřadník, max. 10,5W, 2700K - typ A	26 ks		6069	157794	190930,74	x	x	
1.9	Svítilno pro přechod pro chodce, CLO, stmívatelný předřadník, max. 61,5W, 4000K - typ A	1 ks		7321	7321	8858,41	x	x	
1.10	Výměna stožáru 8m + 1,5m obloukový výložník+elektrovýzbroj stožáru	2 ks		12800	25600	30976	x	x	
1.11	Výložník rovný 0,5m na betonový stožár + montážní materiál (svorky, háky,...)	107 ks		1650	176550	213625,5	x	x	
1.12	Kabel AES 2x16mm	350 m		35			x	14822,5	
1.13	Hybridní stýkač 20A pro 2 rozvaděče	27 ks		1320	35640	43124,4	x	x	
1.14	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	236 ks		50			x	14278	
2.	<b>Montážní práce</b>			<b>303 360,00 Kč</b>	<b>20 600,00 Kč</b>	<b>367 065,60 Kč</b>	<b>24 926,00 Kč</b>		
2.1	Montáž svítidla na výložník	236 ks		380	89680	108512,8	x	x	
2.2	Demontáž svítidla na výložník	211 ks		280	59080	71486,8	x	x	
2.3	Výměna stožáru 8m (demontáž stávající stožáru a likvidace, napojení na stávající rozvody, betonový základ, montáž stožáru, montáž výložníku, rozvody uvnitř stožáru)	2 ks		8100	16200	19602	x	x	
2.4	Úprava stávajícího stožáru (seřiznout vrchní část stožáru o 0,5 m)	5 ks		200			x	1210	
2.5	Nářer stožáru 8m	3 ks		3500			x	12705	
2.6	Demontáž stávajícího výložníku z betonového stožáru + likvidace materiálu	82 ks		240	19680	23812,8	x	x	
2.7	Montáž výložníku na betonový stožár	107 ks		260	27820	33662,2	x	x	
2.8	Montáž kabelu AES 2x16mm	350 m		26			x	11011	
2.9	Dobroořízení RVD hybridními stýkači	27 h		450	12150	14701,5	x	x	
2.10	Plošina	225 h		350	78750	95287,5	x	x	
3.	<b>Ostatní</b>			<b>85 000,00 Kč</b>	<b>14 477,00 Kč</b>	<b>102 850,00 Kč</b>	<b>17 517,17 Kč</b>		
3.1	Pasport VO	1 kpl		10000		12100	x	x	
3.2	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	211 ks		7		1787,17	x	1787,17	
3.3	Vyhovovení protokolů o ověření osvětlenosti	1 kpl		45000		54450	x	x	
3.4	Vyhovovení ZVA	1 kpl		30000		36300	x	x	
3.5	Ubytování a doprava	1 kpl		5000		5000	x	6050	
3.6	Doprava a manipulace s materiálem	1 kpl		8000		8000	x	9680	
4.	<b>VRN</b>			<b>10 000,00 Kč</b>	<b>26 500,00 Kč</b>	<b>17 100,00 Kč</b>	<b>32 065,00 Kč</b>		
4.1	Související práce pro zařízení staveniště	1 kpl		5000		6050	x	6050	
4.2	Składky na staveništi	1 kpl		3500		4235	x	4235	
4.3	Zabezpečení staveniště	1 kpl		8000		9680	x	9680	
4.4	Dopravní značení na staveništi	1 kpl		10000		12100	x	12100	
4.5	Revize	1 kpl		10000		12100	x	x	
<b>CELKEM</b>				<b>2 146 960,00 Kč</b>	<b>85 627,00 Kč</b>	<b>2 597 821,60 Kč</b>	<b>103 608,67 Kč</b>		

	MJ	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Celkové výdaje	Kč	2 232 587,00 Kč	468 843,27 Kč	2 701 430,27 Kč
Způsobilé výdaje	Kč	2 146 960,00 Kč	450 861,60 Kč	2 597 821,60 Kč
Nezpůsobilé výdaje	Kč	85 627,00 Kč	17 981,67 Kč	103 608,67 Kč

**Werner  
Hüttner**

Digitálně podepsal  
Werner Hüttner  
Datum: 2024.07.29  
18:45:12 +02'00'